
1 
 

    Białystok, 04.07.2023 r. 

 

Ogłoszenie o przetargu ofertowym na: sprzedaż 

 3 używanych pojazdów 

,,Wodociągi Podlaskie" Spółki z o.o. w Białymstoku, ul. Elewatorska 31, 15-620 

Białystok zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Białymstoku, XII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod Nr KRS 0000367645, Nr regon: 

200393335, NIP: 9662048186, Kapitał zakładowy 720.000,00 zł na podstawie art. 66 i 

nast. Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 Kodeks cywilny (t. j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1740) 

ogłasza przetarg ofertowy na sprzedaż 3 używanych pojazdów stanowiący własność 

Spółki. 

Ogłoszenie o przetargu zostało zamieszczone na stronie internetowej 

www.wodociagipodlaskie.pl 

1. Opis przedmiotu przetargu 

Przedmiotem przetargu ofertowego jest sprzedaż 3 używanych pojazdów 

stanowiących własność Spółki, według poniższego zestawienia: 

 

Lp. Marka Nr rejestracyjny Rok 
produkcji 

Cena 
minimalna 

brutto 

1 Fiat Doblo 
 

BI 6541T 2004 1 845,00 

2 Ford Transit 
 

BI 8312T  2004 6 150,00 

 
3 

Skoda Superb 2.0 
TSI 4x4 Style DSG 

BI 936FV 2019 129 150,00 

 

Organizator zastrzega sobie prawo zmian lub prawo odwołania warunków przetargu.  

Organizator może również wystąpić o wyjaśnienie treści oferty. 

Ofertę: można złożyć na jeden lub na więcej pojazdów. Organizator przetargu porówna 

oferty biorąc pod uwagę: cenę: Jeżeli Wykonawca złoży ofertę: na więcej niż jeden 

pojazd to oferta najkorzystniejsza będzie obejmowała tą pozycje:/te pozycje, w których 

Oferent zaproponował najwyższe ceny. 

 



2 
 

W przypadku, gdy w poszczególnych pozycjach Oferenci złożą najkorzystniejsze oferty 

o takich samych cenach, Organizator przetargu wystąpi do tych Oferent6w o złożenie 

ofert dodatkowych. Oferenci składając oferty dodatkowe nie mogli zaoferować cen 

niższych niż w złożonych wcześniej ofertach. Jeżeli w ofertach dodatkowych Oferenci 

ponownie zaoferują takie same ceny Organizator zamknie przetarg w tym zakresie. 

Organizator poinformuje o wyborze oferty Oferenta, który złożył najkorzystniejszą 

ofertę, natomiast na stronie internetowej Organizator poda numer rejestracyjny 

pojazdu oraz cenę, za który pojazd został sprzedany, bez podawania danych 

osobowych. 

Przedmiot przetargu można oglądać na terenie Wodociągów Podlaskich ul. 

Elewatorska 31, od poniedziałku do piątku w godz. od 7.30 do 15.00, po uprzednim 

telefonicznym umówieniu się z uprawnioną osobą. 

 

Osoba uprawniona do udostępnienia do wglądu pojazdów oraz dokumentów jest: 

Wiesław Dojlida - tel. 516-293-379 

 

2. Oferta powinna być sporządzona w formie pisemnej pod rygorem nieważności, na 

formularzu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego Ogłoszenia, złożona w 

zamkniętej kopercie, podpisana przez uprawnioną osobę, zaadresowana w 

następujący sposób: 

Wodociągi Podlaskie Sp. z o.o., 15-620 Białystok, ul. Elewatorska 31 z dopiskiem 

 

,, Przetarg ofertowy na używane pojazdy",,, Nr zestawienia: ... *" 

 

*w numerze zestawienia należy podać numer/numery pojazdu/pojazd6w, na które 

składa się oferty z zestawienia zawartego w pkt I. Opis przedmiotu przetargu. 

3. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem operatora pocztowego lub poczty kurierskiej. 

Przesyłki doręczane osobiście przez Oferentów, ze względu na istniejące zagrożenie 

epidemiologiczne - NIE B D/\ ODBIERANE. 

 

Ofertę należy przesłać do siedziby Wodociągi Podlaskie Spółka z o.o. w Białymstoku, 

ul. Elewatorska 31, 15-620 Białystok do dnia 30.07.2023 r. do godz. 12:00 decyduje 

data i godzina wpływu. 



3 
 

4. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Organizatora Białystok, ul. Elewatorska 31  

w dniu 30.07.2023 r. o godz. 12:15. 

Otwarcie ofert będzie odbywało się z udziałem przedstawicieli Oferentów  

5. Podstawowe warunki umowy: 

 

Sprzedający nie udziela gwarancji na sprzedawany pojazd, odbiór pojazdu na własny 

koszt 

Kupującego w terminie 8 dni roboczych po dokonaniu zapłaty, zaplata nastąpi 

przelewem w ciągu 7 dni po otrzymaniu faktury przez Kupującego. 

 

6. Osoby uprawnione do kontaktu z oferentami: 

- Wiesław Dojlida - tel. 516-293-379  sprawy merytoryczne, 

 

7. Organizator zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu w całości lub w 

części w następującym przypadku: 

- nie złożono żadnej oferty zgodnej z ogłoszeniem. 

 

8. Organizator zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wyboru ofert. 

 

9. Organizator zastrzega sobie prawo do odrzucenia oferty niezgodnej z warunkami 

ogłoszenia. 

 

 

 

 

Załączniki: 

Formularz oferty, 

Klauzula informacyjna RODO 


